拟发展对象基本情况表（预审上报）
        管理学院（盖章）                                                   2011年11 月7日
	序号
	班  级
	姓  名
	性别
	民族
	职  务
	获奖情况
	出生年月
	申请入党年月
	定为入党积极分子年月
	拟发展

年月
	所在支部
	备注

	1
	0314082
	卫隽颖
	女
	汉
	组织委员
	2008-2009年校三等奖学金
上海工程技术大学优秀学生干部
	1990.8
	2008.9
	2010.3
	2011.11
	学生第七党支部
	

	2
	0316101
	宋爽
	男
	汉
	班长
	2010年校三等奖学金
2010年校优秀团员
	1991.9
	2010.9
	2010.10
	2011.11
	学生第二党支部
	

	3
	0316103
	于家傲
	男
	汉
	
	2010年上海工程技术大学优秀团员
	1991.7
	2010.9
	2010.10
	2011.11
	学生第二党支部
	

	4
	0312092
	陈启媛
	女
	汉
	心理委员
	
	1990.5
	2009.10
	2010.10
	2011.11
	学生第三党支部
	

	5
	031B092
	李业山
	男
	汉
	组织委员 
	2010上海工程技术大学优秀团员
	1991.10
	2009.9
	2010.10
	2011.11
	学生第三党支部
	

	6
	031B091
	岳彬彬
	男
	汉
	心理委员
	2010年产学合作优秀学院
	1990.10
	2009.10
	2010.10
	2011.11
	学生第三党支部
	

	7
	0312091
	许申骥
	男
	汉
	班长
	
	1990.12
	2009.9
	2010.9
	2011.11
	学生第三党支部
	

	8
	0313082
	曹盛
	男
	汉
	
	2009年校三等奖学金
2010年三等奖学金
	1991.10
	2008.10
	2010.10
	2011.11
	学生第八党支部
	

	9
	0314082
	邱敏宇
	男
	汉
	学习委员
	2009年上海工程技术大学优秀团员

	1990.6
	2008.12
	2010.10
	2011.11
	学生第八党支部
	


注：学院上报拟发展对象预审材料时，须将此表电子版和纸质版（加盖公章）同时上报党委组织部备案。
